
Dodatečná informace č. 5  

K výběrovému řízení s názvem Stavební úpravy a rozšíření krytého bazénu v Šumperku - Šumperk 

č.p. 2819, Lidická 81 

Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku VZ:  Z2017-036394 

Evidenční číslo zakázky v Ústředním věstníku EU: 2017/S 247-517047 

Zadavatel: 

Název Podniky města Šumperka a.s. 
Sídlo Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 
IČO: 65138163 
 

Otázka 1 Ve výkazu výměr „F.1.1.a, F.1.2, F.1.1.b, F.1.3_DPS_Stavební úpravy krytého bazénu v 
Šumperku“  ve stavebním dílu 783: Nátěry, položky 1 a 2 je uvedeno, že se jedná o místnost 
č. 050. Tato specifikace nesouhlasí s tabulkou místností a ani výměra nesouhlasí s plochou 
m.č.050. Žádáme zadavatele o určení skladby a určení místností, kde se nátěr má aplikovat. 
 

1.  SP 783923171 Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah m2 139,35 

   S6 prohlubeň m050;      (13,5*2,9)*1,3;    m050 

ostatní nové beton podlah 

plochy;    13,5*(2,5+1)+(4,8+8,1+20,3)+(4)+(4)    

   

 139,35 

2.  SP 783927161 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy m2 139,35 

   S6 prohlubeň m050;      (13,5*2,9)*1,3;    m050 

ostatní nové beton podlah 

plochy;    13,5*(2,5+1)+(4,8+8,1+20,3)+(4)+(4)    

   

 139,35 

 

Odpověď:  
Jedná se o překlep označení místnosti, výměra je správná. Správná místnost má  č. 0.68 
Technická místnost a zde provedení nátěrů nových doplněných betonových mazanin, 
výměra je s jistou rezervou na přetření i přilehlých ploch. 
 

Otázka 2 Ve výkazu výměr „F.1.1.a, F.1.2, F.1.1.b, F.1.3_DPS_Stavební úpravy krytého bazénu v 
Šumperku“  ve stavebním dílu 783: Nátěry, položky 5 až 10 jsou uvedeny komplety 
natěračských prací. Žádáme zadavatele o doplnění zadání, např. uvedení ploch ošetřovaných 
konstrukcí v m2. 
 

5.  SP 783-718010 Oprava nátěru stáv .vnitř kovových n dřevěných 

schodišťových zábradlí a madel kompl - příprava povrchu - 

očištění, odrezivění, odmaštění, nové vrstvy nátěru 

kpl 1,00 

6.  SP 783-718011 Oprava nátěru stáv. kovového schodiště střechy vč 

schodišťového zábradlí a kotev prvků kompl - příprava 

povrchu - očištění, odrezivění, odmaštění, nové vrstvy 

nátěru - 2ks schodiště dl cca á 9,1 m 

kpl 1,00 



7.  SP 783-718012 Oprava nátěru stáv. kovového pochozí lávky střechy vč 

zábradlí a kotev prvků kompl - příprava povrchu - očištění, 

odrezivění, odmaštění, nové vrstvy nátěru - lávka dl cca 57 

m 

kpl 1,00 

8.  SP 783-718013 Oprava nátěru stáv. kovového žebříku na střechu vč 

záchytné vany, svodu a kotev prvků kompl - příprava 

povrchu - očištění, odrezivění, odmaštění, nové vrstvy 

nátěru - 2ks žebříku dl cca á 8 m 

kpl 1,00 

9.  SP 783-718014 Oprava nátěru stáv. kovového žebříku, pochůzné lávky, 

zábradlí a kotev prvků kompl - příprava povrchu - očištění, 

odrezivění, odmaštění, nové vrstvy nátěru - žebřík dl cca á 

12,5 m,  lávka cca 8 x 0,9 m 

kpl 1,00 

10.  SP 783 718001 D+M protipožární nátěr OK stáv střechy kompl - vč přípravy 

a úpravy stávajícího povrchu pro provedení nového nátěru 

kpl 1,00 

 

 

Odpověď:  
Zadavatel při tvorbě ceny za komplet agregovanou položku – jednotkovou cenu za práce 
(jednoznačně uvedeno v popisu (příprava povrchu – očištění, odrezivění, odmaštění, nové 
vrstvy nátěru) - vynásobil jednotkou výměry (jednoznačně uvedeno v popisu – délka nebo 
plocha): 
 

 u pol. 6, 7, 8, 9 délka v m, (délky uvedeny v položkách) 

 u pol. 10 plocha v m2, (výměra cca 252 m2) 

 pouze u položky 1 je jednotka jako komplet, ale vzhledem k cenové nevýznamnosti 
položky se zadavatel domnívám, že je to zcela dostačující.   

       
 Uvádět plochu v m2 není vzhledem k druhu nátěru (žebřík, zábradlí) nutné a vždy zcela 
vypovídající, podobně, jako se dle URS jednotky např. nátěru potrubí také neuvádějí v m2, 
ale v m.   

 

S přihlédnutím k charakteru poskytnutých informací zadavatel rozhodl, že není třeba prodlužovat 
lhůtu pro podání nabídek.  
 
V Olomouci dne 23.1.2018 
 
Zpracoval: 
Zdeněk Hilbert 
Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy  
(Tel: 774474035, E-mail: hilbert@rarsm.cz) 
 

Schválil (osoba oprávněná jednat jménem zadavatele): 
Patrik Tomáš Pavlíček 
statutární ředitel společnosti Podniky města Šumperka a.s. 


		2018-01-23T23:17:15+0100
	Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček




